ПРАВИТЕЛЬСТВО СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

02.03.2017
г. Екатеринбург

N2 111-ПП

возложить
финансов
области

О списании с государственного долга Свердловской области
долговых обязательств в 2017 году

В соответствии с пунктами 1 и 2 статьи 99.1, пунктом 11 статьи 115
Бюджетного кодекса Российской Федерации, а также в связи с исполнением
в полном объёме обязательств, обеспеченных государственными гарантиями
Свердловской области, Правительство Свердловской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Списать с государственного долга Свердловской области долговые
обязательства в виде государственных гарантий Свердловской области,
предоставленных Екатеринбургскому муниципалыюму унитарному предприятию
водопроводно-канализационного хозяйства по обязательствам перед публичным
акционерным обществом «Сбербанк России» на основании договоров
о предоставлении государственной гарантии Свердловской области
от 31.12.2009 N2 53 и от 31.12.2009 N2 54, согласно приложению к настоящему
постановлению.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления
на Заместителя Губернатора Свердловской области - Министра
Свердловской области, Члена Правительства Свердловской
Г.М. Кулаченко.

3. Настоящее постановление опубликовать на «Официальном интернет-
портале правовой информации Свердловской области» (www.pravo.gov66.ru).

Е.В. Куйвашев

Отпеч"'!7ано ДЛЯ ПраВl1тепьства СвеРДЛОВСI<ОЙобласти. Заказ N2 575. Тl1раж 14000 экз

http://www.pravo.gov66.ru.

L

2

Приложение
к постановлению Правительства
Свердловской области
от 02.03.2017 NQ 111-ПП

ДОЛГОВЫЕ ОБЯЗАТЕЛЬСТВА
в виде государственных гарантий Свердловской области,

подлежащие списанию с государственного долга Свердловской области

NQ Наименование принципала Дата Объём долговых
п/п предоставления обязательств на

государственной дату
гарантии возникновения

(рублей)
1. Екатеринбургское муниципальное 31.12.2009 750000000

унитарное предприятие
водопроводно-канализационного
хозяйства

2. Екатеринбургское муниципальное 31.12.2009 500000000
унитарное предприятие
водопроводно-канализационного
хозяйства

	00000001
	00000002